
О признании утратившим силу приказа Генерального Прокурора Республики Казахстан
от 26 января 2011 года № 13 "Об утверждении форм отчета № 2-3 "О лицах, 
подвергнутых мерам обеспечения производства по делам об административных 
правонарушениях" и карточки № 2-3 "Карточка учета лиц, подвергнутых мерам 
обеспечения производства по делам об административных правонарушениях" и 
Инструкции по их заполнению

Приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан от 28 октября 2014 года № 129
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 40 Закона Республики Казахстан отпункта 2
24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах», руководствуясь подпунктом 4-1)
статьи 11 Закона Республики Казахстан от 21 декабря 1995 года «О Прокуратуре», 
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Генерального Прокурора Республики приказ
Казахстан от 26 января 2011 года № 13 «Об утверждении форм отчета № 2-3 «О лицах, 
подвергнутых мерам обеспечения производства по делам об административных 
правонарушениях» и карточки № 2-3 «Карточка учета лиц, подвергнутых мерам 
обеспечения производства по делам об административных правонарушениях» и 
Инструкции по их заполнению», зарегистрирован в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов от 2 февраля 2011 года за № 6794 (
опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и иных центральных 
государственных органов Республики Казахстан 7 октября 2011 года в № 11).
      2. Комитету по правовой статистике и специальным учетам Генеральной 
прокуратуры Республики Казахстан (далее - Комитет) копию настоящего приказа 
н а п р а в и т ь :
      1) в Министерство юстиции Республики Казахстан;
      2) заинтересованным субъектам правовой статистики и специальных учетов и 
территориальным органам Комитета для сведения;
      3) на официальное опубликование в информационно-правовой системе «Әділет».
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Председателя 
К о м и т е т а .
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Г е н е р а л ь н ы й  П р о к у р о р
      Республики Казахстан                       А. Даулбаев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


